
＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

1/3

Regimen I（VD1C1）

2020/06/12 17:59

7 日

静脈内注射（ＩＶ）［外来］
オンコビン注射用1mg
生理食塩液(大塚生食注)[20mL/A]
○化学療法で実施
①

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
注射用エンドキサン500mg
○化学療法で実施
②
点滴時間 1時間

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
③
点滴時間　30分

静脈内注射（ＩＶ）［外来］
ピノルビン注射用10mg
ブドウ糖注5%PL｢ﾌｿｰ｣[5%20mL/A]
○化学療法で実施
④

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
⑤
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
⑥
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
⑦
点滴時間　30分

　　　　　　　－　以下余白　－

0.05
10

250
14.7

50
3

1.5
10

50
3

50
3

50
3

ｍｇ/㎏
ｍＬ

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍｇ/㎏
ｍＬ

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

1

week　6

140304



＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

2/3

Regimen I（VD1C1）

2020/06/12 17:59

7 日

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
注射用エンドキサン500mg
○化学療法で実施
①
点滴時間 1時間

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
②
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
③
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
④
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
⑤
点滴時間　30分

　　　　　　　－　以下余白　－

250
14.7

50
3

50
3

50
3

50
3

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

2

week　6

140304



＜薬品名・用法＞ ＜用量＞

日時：

レジメン名称

投与間隔

備考

病日 日目 ページ数：

獨協医科大学埼玉医療センター

＜メモ＞

レジメンコード

3/3

Regimen I（VD1C1）

2020/06/12 17:59

7 日

点滴注射（ＤＩＶ）
大塚生食注[250mL/袋]
注射用エンドキサン500mg
○化学療法で実施
①
点滴時間 1時間

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
②
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
③
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
④
点滴時間　30分

点滴注射（ＤＩＶ）
生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B]
ウロミテキサン注400mg[4mL/A]
○化学療法で実施
⑤
点滴時間　30分

　　　　　　　－　以下余白　－

250
14.7

50
3

50
3

50
3

50
3

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

ｍＬ
ｍｇ/㎏

3

week　6

140304


