レジメンコード 140304 レジメン名称 Regimen I (VD1C1) 投与間隔 7日

備考 week 6

病日 1 日目

ページ数: 1/3

日 1 月目		ページ数: 1/3	
<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>	
静脈内注射(IV) [外来] オンコビン注射用1mg 生理食塩液(大塚生食注)[20mL/A] ○化学療法で実施 ①	0.05 mg/kg 10 mL		
点滴注射(DIV) 大塚生食注[250mL/袋] 注射用エンドキサン500mg ○化学療法で実施 ② 点滴時間 1時間	250 m L 14.7 m g/kg		
点滴注射 (DIV) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ③ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg		
静脈内注射(IV)[外来] ピノルビン注射用10mg ブドウ糖注5%PL「フソー」[5%20mL/A] ○化学療法で実施 ④	1.5 mg/kg 10 mL		
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ⑤ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg		
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ⑥ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg		
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注) [50mL/B] ウロミテキサン注400mg [4mL/A] ○化学療法で実施	50 m L 3 m g/kg		
点滴時間 30分			
一 以下余白 一			

レジメンコード 140304 レジメン名称 Regimen I (VD1C1) 投与間隔 7日

備考 week 6

病日 2 日目

ページ数: 2/3

丙日 2 日目	ページ数: 2/3	
<薬品名・用法>	<用量>	<メモ>
点滴注射 (D I V) 大塚生食注[250mL/袋] 注射用エンドキサン500mg ○化学療法で実施 ① 点滴時間 1時間	250 m L 14.7 m g/kg	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ② 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ③ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注)[50mL/B] ウロミテキサン注400mg[4mL/A] ○化学療法で実施 ④ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg	
点滴注射 (D I V) 生理食塩液(大塚生食注) [50mL/B] ウロミテキサン注400mg [4mL/A] 〇化学療法で実施 ⑤ 点滴時間 30分	50 m L 3 m g/kg	
一 以下余白 一		
		学体工匠伝わい

レジメンコード 140304 レジメン名称 Regimen I (VD1C1) 投与間隔 7日

備考 week 6

病日 3 日目

ページ数:3/3

量> 0 m L 7 m g / kg 0 m L 3 m g / kg	< X = >
7 mg/kg 0 mL 3 mg/kg	
3 mg/kg 0 mL	
1	
0 m L 3 m g/kg	
0 m L 3 m g/kg	